
ZARZĄDZENIE Nr BRG.0050.1.31.2019 

Wójta Gminy Kobierzyce  

z dnia 20 lutego 2019 roku 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów w Gminie Kobierzyce i ogłoszenia 

kalendarza wyborczego. 

Działając na podstawie art.26 ust. 1, art.30 ust. 1 i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm./ oraz zapisami § 10 

ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Bąki uchwalonego  uchwałą nr XXVIII/351/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Bielany 

Wrocławskie uchwalonego uchwałą nr XXVIII/352/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 

marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Biskupice Podgórne 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/353/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz 

zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Budziszów uchwalonego uchwałą nr 

XXVIII/354/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  

Statutu Sołectwa wsi Cieszyce uchwalonego uchwałą nr XXVIII/355/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Chrzanów 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/356/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz 

zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Damianowice uchwalonego uchwałą nr 

XXVIII/357/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  

Statutu Sołectwa wsi Domasław uchwalonego uchwałą nr XXVIII/358/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Dobkowice 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/359/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz 

zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Jaszowice uchwalonego uchwałą nr 

XXVIII/360/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  

Statutu Sołectwa wsi Kobierzyce uchwalonego uchwałą nr XXVIII/361/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Krzyżowice 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/363/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz 

zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Księginice uchwalonego uchwałą nr 

XXVIII/364/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  

Statutu Sołectwa wsi Kuklice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/365/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Magnice 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/366/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz 

zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Małuszów uchwalonego uchwałą nr 

XXVIII/367/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  

Statutu Sołectwa wsi Owsianka uchwalonego uchwałą nr XXVIII/368/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Pełczyce 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/369/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz 

zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Pustków Wilczkowski uchwalonego uchwałą nr 

XXVIII/370/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  

Statutu Sołectwa wsi Pustków Żurawski uchwalonego uchwałą nr XXVIII/371/13 Rady 

Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi 

Rolantowice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/372/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 

marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Solna uchwalonego uchwałą nr 



XXVIII/373/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  

Statutu Sołectwa wsi Szczepankowice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/374/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Ślęza 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/375/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz 

zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Tyniec Mały uchwalonego uchwałą nr 

XXVIII/376/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  

Statutu Sołectwa wsi Tyniec nad Ślęzą uchwalonego uchwałą nr XXVIII/377/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Wysoka 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/378/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz 

zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Wierzbice uchwalonego uchwałą nr 

XXVIII/379/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  

Statutu Sołectwa wsi Żerniki Małe – Racławice Wielkie uchwalonego uchwałą nr 

XXVIII/380/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  

Statutu Sołectwa wsi Żurawice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/381/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi 

Królikowice uchwalonego uchwałą nr IV/35/15 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 21 stycznia 

2015r. oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu Sołectwa wsi Nowiny uchwalonego uchwałą nr 

IV/36/15 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 21 stycznia 2015r.  

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów Sołtysów w Gminie Kobierzyce na dzień 28 

kwietnia 2019 roku w godzinach od 8.00 do 18.00 

§ 2. W celu przeprowadzenia wyborów ustalam: 

1. Kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Wzór oświadczenia o utworzeniu Komitetu Wyborczego stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 

3. Wzór oświadczenia o przyjęciu obowiązków pełnomocnika Komitetu Wyborczego 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4. Wzór zgłoszenia kandydata na sołtysa stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, 

5. Oświadczenie kandydata na sołtysa stanowiące załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia, 

6. Wykaz osób popierających kandydata na sołtysa stanowiący załącznik nr 6 do 

niniejszego zarządzenia, 

7. Wzór karty do głosowania stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia, 

8. Wzór protokołu do głosowania stanowiący załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

9. Wzór zgłoszenia kandydata do Komisji Wyborczej stanowiący załącznik nr 9 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty: umieszczenie w BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Kobierzyce. 

 



 


